ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
    № 27
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23 апреля     2018 года

 №  22
с. Кафтанчиково

Об отмене  режима угрозы

возникновения ЧС на территории

Заречного сельского поселения

В связи с прохождением угрозы подтопления населенных пунктов Заречного сельского поселения во время вскрытия р. Томь,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить с 23 апреля  2018г. с 10-00 часов на территории Заречного сельского поселения режим угрозы возникновения ЧС.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Главы поселения

   А.В. Кочетков
В.В.Мамонтова ___________
961-200
 «23» апреля  2018 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1